
Zarządzenie Nr 31 A /2010 
Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 20 maja 2010r.  
  
 
w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego  
  
 
 Na podstawie art. 13 ust. 4, art.14 i art.15 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 17.07.2009 r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2010r. (Dz.U.Nr 126 , poz. 1040) zarządzam co następuje: 
 
 
        § 1  
 
       
Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubomino ul. Kopernika 7    
do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie ustawy z dnia            
17.07.2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. polegających na zorganizowaniu i     
przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Lubomino.  
 
                                                              § 2. 
 
W skład Gminnego Biura Spisowego powołuję następujących pracowników Urzędu  
Gminy Lubomino: 
 
    1/  Pani Dorota Dunio     -  Lider Gminny, pełniący rolę  z-cy Gminnego Komisarza        

                                        Spisowego  
    2/  Pani Ewa Soliwoda         -  członek Gminnego Biura Spisowego. 
   
         § 3 

 
Do zadań Gminnego Biura Spisowego  naleŜy :  
 
          -  aktualizacja dokumentacji przedspisowej, 
          -  przeprowadzanie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej o spisie,  
          -  uczestnictwo w szkoleniach organizowanych przez WBS, 
          -  zorganizowanie obchodu spisowego i odprawy przedspisowej dla rachmistrzów, 
          -  kontrola przebiegu realizacji spisu, 
          - przekazywanie do Wojewódzkiego Biura Spisowego meldunków o przebiegu  
             prac spisowych   na terenie gminy,  
          - udzielanie pomocy rachmistrzom we wszystkich sytuacjach zagraŜających                                            

bezpieczeństwu rachmistrzów, lub mogących spowodować niekompletność   
wyników  spisu,  

           - analiza udostępnionych GBS raportów informujących o postępie prac spisowych  
   gminie na komputerach spisowych dostarczonych przez WBS, 

         - wprowadzanie do sytemu zgłoszeniowego problemów, błędów aplikacji, zagadnień 
 dotyczących kwestii merytorycznych oraz merytorycznych spisu , 

- sporządzenie raportu z przebiegu spisu i przekazanie do Wojewódzkiego Biura     
Spisowego   



              § 4 
 
Osoby wykonujące czynności ,o których mowa w  § 2 zobowiązane są do przestrzegania 
tajemnicy statystycznej ,o której mowa w art.10 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r.o statystyce 
publicznej (D.U.Nr 88,poz.439 z późn.zm.). 
 

     § 5 
 
 

Gminne Biuro Spisowe rozwiązuje się z chwilą rozliczenia i przekazania dokumentacji  
spisowej do Wojewódzkiego Biura Spisowego w Olsztynie . 

 
     § 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 
 
 

 
 
        Wójt Gminy  
        Andrzej Mazur 


